
UCHWAŁA NR LI/306/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2023r. poz. 40) oraz  § 83 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/222/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olszanka 
(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2013 r.  poz. 1439; z 2014 r. poz. 709, Dz. U. z 2018r. 
poz. 2945) - Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1389AB-5270-42C1-AB84-0A86923246D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/306/2023 
Rady Gminy Olszanka 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2022. (styczeń) 

2. Dyskusja i uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023r.(styczeń) 

3. Kontrola – dotacji udzielanych przez Gminę innym podmiotom za rok 2022 oraz ich rozliczenie. 
(luty). 

4. Zapoznanie się Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonymi kontrolami zewnętrznymi  w Urzędzie Gminy  
w roku 2022.( marzec) 

5. Analiza przekazywanej dotacji dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie na 
prowadzenie PSP w Michałowie w 2022 roku. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy Olszanka z wykonania budżetu za 2022 r. - absolutorium.  
(maj- czerwiec) 

7. Kontrola wybranych zadań  inwestycyjnych wykonywanych w roku 2022( Polski Ład) przez gminę  
(czerwiec-wrzesień) 

8. Analiza sprawozdania Wójta Gminy Olszanka z wykonania budżetu za I  półrocze 2023r( wrzesień) 

9. Prace nad projektem budżetu na 2024 rok- analiza wniosków składanych przez obywateli, organizację 
i sołectwa w ramach budżetu Gminy Olszanka ( październik -listopad) 

10. Podejmowanie działań kontrolnych na zlecenie Rady Gminy Olszanka.( na bieżąco) 

Komisja Rewizyjna przed każdą  Sesją Rady Gminy Olszanka będzie analizowała przedłożone materiały na 
sesję, w tym projekty uchwał. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1389AB-5270-42C1-AB84-0A86923246D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


